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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS 2017 M. RUGPJŪČIO 23 D. NUTARIMO NR. 696 „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS STRATEGINIŲ PROJEKTŲ PORTFELIO 

KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

 

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimo Nr. 477 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nacionalinio saugumo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo 

projektas). 

Nutarimo projektas parengtas siekiant atnaujinti ir išplėsti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės strateginių projektų portfelio komisijos (toliau – Komisija) sudėtį. Atsižvelgiant į 

strateginių projektų portfelyje esančių energetikos projektų ir didėjančią Vidaus reikalų 

ministerijos įgyvendinamų strateginių projektų svarbą, taip pat siekiant užtikrinti platesnį 

strateginių projektų portfelio koordinavimą ir Komisijos narių priimamų sprendimų kokybę, 

siūloma papildomai įtraukti į Komisijos sudėtį energetikos ministrą, vidaus reikalų ministrą ir 

Vyriausybės strateginės analizės centro atstovą bei jų pakaitinius narius, išreiškusius sutikimą 

dalyvauti Komisijos veikloje.  

Nutarimo projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. 

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų, nėra 

notifikuotinas Europos Komisijai.  

Nutarimo projekte nėra apibrėžiamos sąvokos ir jas įvardijantys terminai, kurie 

turėtų būti įvertinti Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės 

aktų nustatyta tvarka. Nutarimo projektas atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. 

Priėmus Nutarimo projektą, kitų teisės aktų projektų rengti nereikės. Nutarimo 

projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės.   
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Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas, vadovaujantis 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276, 4 punktu. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų informacinėje 

sistemoje (TAIS), kitų derinimo su visuomene būdų nenumatoma. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų projektų 

informacinės sistemos Projektų registravimo posistemėje. 

Nutarimo projektas buvo pateiktas derinti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai, 

Energetikos ministerijai, Finansų ministerijai, Susisiekimo ministerijai, Užsienio reikalų 

ministerijai, Vidaus reikalų ministerijai, Vyriausybės strateginės analizės centrui. 

Ekonomikos ir inovacijų ministerija, Finansų ministerija, Užsienio reikalų ministerija, Vidaus 

reikalų ministerija pastabų ir pasiūlymų dėl projekto neturi. Į Susisiekimo ministerijos 

pateiktas pastabas atsižvelgta. Energetikos ministerija ir Vyriausybės strateginės analizės 

centras per projekto derinimui skirtą laiką pastabų ir pasiūlymų nepateikė.  

Nutarimo projektą parengė Vyriausybės kanceliarijos Projektų valdymo grupės 

projektų koordinatorė Virginija Gaidytė (tel. 8 706 63 826, el. p. virginija.gaidyte@lrv.lt).  

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 696 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės strateginių projektų portfelio komisijos sudarymo“ pakeitimo“ projektas, 2 lapai; 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 696 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės strateginių projektų portfelio komisijos sudarymo“ pakeitimo“ projekto 

lyginimasis variantas, 2 lapai. 

3. Derinimo raštai, 12 lapų. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas     Saulius Skvernelis 
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